
Cítím se býtKolik je v ČR psychologů? (zkuste odhadnout, negooglete, uveďte konkrétní číslo)Přibližně kolik hodin týdně strávíte sportováním? - >>V kolik hodin jdete obvykle v úterý večer spát?Seřaďte nabízené nadpřirozené schopnosti podle toho, jak moc byste je chtěli (od nejlákavější po tu nejméně zajímavou). - neviditelnostSeřaďte nabízené nadpřirozené schopnosti podle toho, jak moc byste je chtěli (od nejlákavější po tu nejméně zajímavou). - vidět do budoucnostiSeřaďte nabízené nadpřirozené schopnosti podle toho, jak moc byste je chtěli (od nejlákavější po tu nejméně zajímavou). - super inteligenciSeřaďte nabízené nadpřirozené schopnosti podle toho, jak moc byste je chtěli (od nejlákavější po tu nejméně zajímavou). - nesmrtelnostA kterou z následujících, ne až tak nadpřirozených schopností byste nejvíc chtěli?

ženou 50000 30.00 kolem 22:303 2 1 4 eidetickou paměť

mužem 500 7.00 kolem 22:004 2 3 1 eidetickou paměť

mužem 50000 1.00 kolem 23:302 3 1 4 nikdy se neunavit

ženou 30000 5.00 kolem půlnoci1 3 2 4 eidetickou paměť

ženou 35000 8.00 kolem 23:302 3 1 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

mužem 2000 16.00 kolem 23:003 4 2 1 eidetickou paměť

mužem 10000 6.00 kolem 1:00 či později2 3 1 4 eidetickou paměť

ženou 1500 8.00 kolem 22:301 4 3 2 eidetickou paměť

ženou 3000 1.00 kolem 23:302 4 1 3 eidetickou paměť

ženou 20000 1.00 kolem 22:301 3 2 4 eidetickou paměť

ženou 20000 4.00 kolem 00:301 3 2 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

ženou 20898 2.00 kolem 23:302 4 3 1 nikdy se neunavit

ženou 3045 #NULL! kolem půlnoci1 3 2 4 nikdy se neunavit

ženou 2355 36.00 kolem 23:003 1 2 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

mužem 15000 #NULL! kolem 22:304 2 1 3 eidetickou paměť

ženou 2500 2.00 kolem 22:302 3 1 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

ženou 7000 8.00 kolem 23:301 3 2 4 eidetickou paměť

ženou 15000 5.00 kolem 22:301 3 2 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

mužem 1488 5.00 kolem půlnoci#NULL! #NULL! #NULL! #NULL! eidetickou paměť

ženou 1000 2.00 kolem 23:004 1 3 2 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

ženou 358625 5.00 kolem půlnoci3 2 1 4 nikdy se neunavit

ženou 30000 5.00 kolem 23:001 2 3 4 nikdy se neunavit

ženou 1000 5.00 kolem 22:003 4 1 2 nikdy se neunavit

mužem 6900 8.00 kolem 23:003 2 1 4 nikdy se neunavit

ženou 2000 5.00 kolem půlnoci1 4 3 2 eidetickou paměť

ženou 10000 2.00 kolem 23:302 3 1 4 nikdy se neunavit

ženou 20000 1.00 kolem půlnoci3 2 1 4 být všemi oblíben(a)

ženou 15000 5.00 kolem 23:002 1 3 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

ženou 200 2.00 kolem 22:002 4 3 1 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

mužem 50000 1.00 kolem 1:00 či později2 1 3 4 eidetickou paměť

ženou 20000 5.00 kolem 22:001 3 2 4 eidetickou paměť

ženou 500 5.00 kolem 23:30 #NULL! #NULL! #NULL! #NULL! eidetickou paměť

ženou 13298 1.00 kolem 23:002 4 1 3 eidetickou paměť

ženou 30000 2.00 kolem 00:302 4 3 1 nikdy se neunavit

ženou 2000 4.00 kolem půlnoci4 2 1 3 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

ženou 25000 0.00 kolem 23:002 4 1 3 nikdy se neunavit

ženou 10000 5.00 kolem 22:003 1 2 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

mužem 10000 7.00 kolem 00:302 3 1 4 eidetickou paměť

ženou 500 3.00 kolem půlnoci1 3 4 2 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

ženou 100000 3.00 kolem 22:30 #NULL! #NULL! #NULL! #NULL! neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

mužem 20000 8.00 kolem 1:00 či později4 2 1 3 eidetickou paměť

ženou 3891 9.00 kolem půlnoci2 3 1 4 eidetickou paměť

#NULL! #NULL! 2.00 kolem půlnoci3 4 2 1 nikdy se neunavit

ženou 10000 3.00 kolem 22:002 3 1 4 eidetickou paměť

mužem 500 4.00 kolem půlnoci1 4 2 3 nikdy se neunavit

ženou 13500 3.00 kolem 1:00 či později1 3 2 4 eidetickou paměť

ženou 200 10.00 kolem 23:001 2 3 4 nikdy se neunavit

ženou 10000 0.00 kolem 22:001 3 2 4 eidetickou paměť

ženou 3500 8.00 kolem 23:303 1 2 4 nikdy se neunavit



ženou 20000 5.00 kolem 22:30 #NULL! #NULL! #NULL! #NULL! eidetickou paměť

mužem 1400 10.00 kolem 23:002 1 4 3 nikdy se neunavit

ženou 500 10.00 kolem 00:302 3 1 4 nikdy se neunavit

ženou 15000 2.00 kolem 23:301 3 2 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

mužem 1500 10.00 kolem 22:004 2 1 3 nikdy se neunavit

ženou 9200 4.00 kolem 23:002 1 3 4 eidetickou paměť

ženou 650 3.00 kolem 22:302 1 3 4 eidetickou paměť

ženou 26354 25.00 kolem půlnoci1 3 2 4 eidetickou paměť

mužem 10000 10.00 kolem půlnoci1 3 2 4 nikdy se neunavit

ženou 1004 2.00 kolem 22:304 2 1 3 eidetickou paměť

ženou 7500 7.00 kolem 22:002 4 1 3 eidetickou paměť

mužem 8000 1.00 kolem 1:00 či později4 2 3 1 eidetickou paměť

ženou 898 5.00 kolem 22:301 2 3 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

ženou 5000 5.00 kolem 23:001 3 2 4 neomezeně jíst, aniž by mi hrozilo přibírání na váze

ženou 10000 8.00 kolem 23:303 4 2 1 nikdy se neunavit

ženou 25000 5.00 kolem 00:301 2 4 3 eidetickou paměť

mužem 30000 3.00 kolem 00:301 3 2 4 eidetickou paměť

ženou 20000 4.00 kolem 23:001 3 2 4 být všemi oblíben(a)

ženou 10000 3.00 kolem půlnoci1 3 2 4 nikdy se neunavit

ženou 10000 4.00 kolem 23:302 3 1 4 eidetickou paměť

ženou 7000 10.00 kolem 23:001 3 2 4 eidetickou paměť

mužem 2000 21.00 kolem 00:303 2 1 4 nikdy se neunavit

mužem 20000 5.00 kolem půlnoci1 3 2 4 nikdy se neunavit

mužem 100000 10.00 kolem 23:304 3 1 2 nikdy se neunavit



Kdybyste mohli cestovat časem, ale jen jedním směrem, kterým směrem by to bylo?Řekli byste o sobě, že jste spontánní?Timing - Page SubmitTiming - Click CountDélka ukazováčkuDélka prsteníčkuLinda otázka 1Linda otázka 2Timing - Page Submit

do budoucnostine 88.03 40.00 7,1 6,9 70 35 109.91

do budoucnostine 113.29 40.00 5,4 6,3 5 3 101.35

do budoucnostiano 113.90 10.00 7,5 8,5 10 0,1 125.25

do minulostiano 98.70 16.00 6,34 7,00 40 30 127.52

do budoucnostiano 113.49 53.00 6 6.4 0 50 235.25

do minulostiano 231.71 48.00 7,2 5.5 40 20 178.77

do minulostiano 149.53 17.00 7,3 6,6 6 4 213.72

do minulostine 223.98 11.00 6,7 6,6 50 50 321.90

do budoucnostine 391.04 53.00 7 7 15 2 494.51

do minulostine 94.97 47.00 7,8 7,9 35 30 198.23

do minulostiano 112.46 26.00 5,2 5,6 2 0.05 480.27

do minulostiano 177.84 10.00 8,3 8,6 24 67 86.53

do minulostiano 1252.05 9.00 8.0 7,9 31 23 200.21

do minulostiano 903.51 70.00 7,2 8 10 15 126.77

do minulostiano 169.79 14.00 8,6 8,5 25 10 143.40

do minulostiano 2437.62 19.00 7,9 7,7 10 9 244.51

do minulostine 379.17 140.00 7,5 8,0 8 3 279.75

do minulostiano 431.50 27.00 6,5 6,8 40 20 151.75

do minulostiano 179.40 10.00 9,7 8,5 30 20 144.10

do minulostiano 182.63 9.00 6,7 6,5 10 30 391.26

do minulostine 1748.41 23.00 7,5 7,7 2 1 212.24

do minulostine 113.52 54.00 8 7,7 20 10 152.55

do minulostine 134.62 42.00 8,2 8,4 20 18 272.64

do budoucnostiano 656.49 9.00 7,9 8,1 46 58 210.21

do minulostine 82.82 9.00 6.5 5.5 20 5 181.61

do minulostiano 277.30 9.00 8,0 7,4 2 1 400.78

do budoucnostine 110.14 59.00 7,5 7 30 40 143.92

do minulostiano 111.16 19.00 7 6 80 50 100.63

do minulostiano 140.81 9.00 8,1 8 5 1 134.42

do minulostiano 57.44 9.00 8,7 8,8 50 50 129.38

do budoucnostiano 306.12 9.00 7,1 7,2 50 50 169.09

do minulostiano 66.85 15.00 7,4 7,2 50 25 162.63

do budoucnostiano 98.50 14.00 7,8 8,4 43 57 164.49

do budoucnostiano 243.84 35.00 8 6,5 25 20 316.47

do minulostiano 210.36 14.00 6 5 20 35 177.88

do budoucnostine 462.97 8.00 6,9 6,7 20 15 276.56

do minulostine 67.63 27.00 8.6 8.6 50 5 78.20

do minulostiano 167.25 71.00 6,4 5,1 30 20 130.76

do minulostiano 85.08 13.00 6,6 6,4 20 25 107.38

do minulostiano 371.10 65.00 7,4 8 10 5 135.54

do budoucnostine 132.68 11.00 6,2 8,5 40 70 126.92

do minulostiano 229.96 19.00 8 7,7 40 90 142.00

do budoucnostine 214.41 6.00 7 7,2 20 5 190.69

do minulostiano 111.20 41.00 6,9 7,2 10 9 306.48

do minulostiano 98.66 60.00 6,5 7,5 50 40 164.88

do minulostiano 200.58 14.00 6,5 6,3 16 2 586.26

do minulostiano 76.72 43.00 7,1 7,2 40 60 87.33

do budoucnostiano 112.19 47.00 8,5 8 40 60 91.20

do budoucnostine 118.20 14.00 7 6,8 10 20 154.13



do budoucnostine 291.00 19.00 7 7,3 90 20 169.67

do budoucnostiano 111.59 7.00 6,3 6,7 11 2 117.65

do minulostiano 127.47 10.00 7 6,5 30 40 199.63

do minulostine 389.35 51.00 7,5 7,5 4 2 174.99

do budoucnostine 461.98 14.00 8 7,6 25 35 157.54

do minulostine 480.66 23.00 7,8 7,6 50 40 286.42

do minulostiano 148.38 18.00 7 7,1 50 5 726.25

do minulostiano 164.31 43.00 7,4 7,8 40 64 183.84

do minulostiano 125.11 11.00 7,4 7,4 55 50 183.65

do budoucnostiano 150.54 8.00 7 5,5 65 45 235.69

do minulostine 274.97 8.00 7,7 7,8 1 5 290.39

do minulostiano 133.25 14.00 10 11 10 5 195.12

do minulostine 80.60 31.00 6,1 6,3 0 5 70.91

do minulostiano 412.73 20.00 8,1 7,7 40 50 230.15

do minulostiano 265.26 32.00 6,7 5,9 46 56 329.15

do budoucnostine 1417.94 63.00 7,0 6,8 30 15 569.86

do minulostiano 170.60 9.00 7,4 8,7 5 2 268.54

do budoucnostiano 185.60 13.00 7,2 7,0 30 10 169.23

do minulostine 152.70 19.00 8 7,5 5 50 153.16

do minulostiano 58.15 12.00 7.8 6,5 2 4 83.24

do minulostine 271.42 18.00 7,0 7,4 40 30 183.33

do minulostine 1013.02 20.00 9 9 30 15 280.26

do minulostiano 101.91 13.00 7.5 7.6 20 10 115.78

do minulostiano 235.85 68.00 8,4 8,5 15 10 249.88



Timing - Click CountKladivo a balení hřebíků stojí dohromady 110 korun. Kladivo stojí o sto korun více než balení hřebíků. Kolik korun stojí balení hřebíků?Timing - Page SubmitTiming - Click CountPokud 5 strojů vyrobí za 5 minut 5 výrobků, jak dlouho bude 100 strojům trvat výroba 100 výrobků?Timing - Page SubmitTiming - Click CountV rybníčku rostou lekníny. Každý den se plocha hladiny pokrytá leknínovými listy zdvojnásobí. Pokud celá hladina zarostla leknínovými listy za 48 dní, jak dlouho trvalo, než zarostla polovina hladiny rybníčku?Timing - Page Submit

13.00 5.00 63.98 3.00 5.00 36.79 3.00 12.00 99.93

24.00 5.00 30.67 3.00 5.00 23.51 4.00 24.00 16.25

4.00 5.00 36.81 2.00 5.00 13.80 1.00 47.00 30.02

10.00 5.00 59.79 4.00 5.00 39.38 2.00 47.00 28.56

30.00 10.00 15.22 6.00 5.00 118.78 10.00 47.00 32.22

29.00 5.00 361.31 14.00 5.00 170.97 8.00 47.00 100.89

11.00 5.00 19.02 1.00 5.00 174.85 1.00 47.00 79.72

9.00 5.00 69.90 2.00 100.00 17.03 1.00 #NULL! 58.59

21.00 5.00 224.88 6.00 5.00 105.66 3.00 47.00 94.30

30.00 5.00 149.63 15.00 10.00 20.99 3.00 47.00 37.97

11.00 5.00 10.58 2.00 100.00 20.66 2.00 47.00 36.12

4.00 10.00 17.69 1.00 5.00 26.42 4.00 24.00 36.13

7.00 5.00 45.82 3.00 100.00 19.96 1.00 4.00 36.60

35.00 10.00 44.60 6.00 100.00 40.77 5.00 30.00 70.30

10.00 5.00 20.85 1.00 5.00 98.90 1.00 30.00 64.63

9.00 5.00 25.59 1.00 100.00 47.05 1.00 47.00 340.88

76.00 5.00 66.48 12.00 5.00 197.74 11.00 47.00 50.95

7.00 5.00 68.87 2.00 #NULL! 259.00 0.00 #NULL! 255.25

3.00 5.00 23.36 1.00 5.00 9.53 1.00 47.00 47.21

7.00 5.00 9.58 2.00 5.00 18.20 1.00 47.00 36.16

13.00 5.00 244.18 1.00 100.00 105.66 1.00 7.00 107.98

23.00 10.00 122.93 11.00 5.00 80.87 10.00 47.00 34.59

31.00 5.00 65.00 5.00 5.00 122.26 29.00 47.00 34.72

7.00 5.00 15.42 1.00 5.00 174.80 2.00 47.00 562.22

4.00 5.00 101.79 2.00 100.00 234.76 1.00 24.00 92.12

10.00 5.00 2071.36 2.00 #NULL! 153.39 1.00 47.00 93.67

24.00 5.00 106.14 3.00 100.00 90.22 4.00 24.00 14.39

12.00 105.00 61.93 2.00 20.00 100.37 1.00 12.00 142.13

4.00 10.00 40.55 1.00 100.00 72.45 2.00 24.00 32.11

9.00 5.00 36.77 9.00 5.00 24.98 9.00 47.00 15.19

8.00 5.00 134.81 4.00 5.00 581.36 4.00 24.00 241.12

9.00 10.00 27.96 1.00 25.00 30.58 1.00 47.00 21.74

4.00 5.00 11.99 3.00 5.00 67.02 5.00 47.00 5.87

13.00 5.00 48.74 1.00 5.00 52.86 0.00 47.00 50.95

12.00 10.00 66.13 1.00 5.00 152.55 4.00 47.00 1206.59

4.00 5.00 21.10 2.00 5.00 31.92 1.00 47.00 59.06

13.00 10.00 23.07 2.00 100.00 46.65 4.00 24.00 24.03

33.00 5.00 58.54 3.00 5.00 67.52 11.00 47.00 57.44

4.00 5.00 57.45 1.00 5.00 17.37 2.00 47.00 16.60

22.00 5.00 24.15 2.00 5.00 63.26 1.00 47.00 17.18

9.00 10.00 27.33 1.00 100.00 125.42 1.00 24.00 13.43

5.00 10.00 86.95 1.00 100.00 83.75 6.00 47.00 62.08

5.00 5.00 42.63 3.00 5.00 46.74 1.00 47.00 55.41

26.00 5.00 30.15 7.00 5.00 26.50 4.00 47.00 39.23

27.00 5.00 14.78 4.00 5.00 66.67 6.00 47.00 8.83

11.00 5.00 29.50 1.00 5.00 37.09 2.00 47.00 101.17

20.00 10.00 93.07 10.00 #NULL! 58.70 3.00 24.00 26.15

31.00 10.00 25.23 6.00 100.00 27.85 4.00 24.00 144.38

8.00 10.00 21.64 1.00 100.00 76.22 5.00 24.00 51.31



9.00 5.00 229.64 2.00 5.00 233.97 2.00 47.00 193.74

4.00 5.00 32.30 1.00 5.00 62.37 1.00 47.00 32.45

8.00 10.00 40.06 1.00 100.00 64.21 2.00 24.00 34.84

60.00 5.00 103.55 23.00 5.00 45.68 10.00 47.00 38.79

5.00 5.00 142.09 1.00 5.00 42.55 1.00 47.00 109.12

13.00 5.00 177.58 1.00 5.00 57.87 1.00 47.00 187.46

12.00 5.00 27.40 1.00 5.00 61.07 1.00 47.00 53.26

28.00 5.00 105.41 5.00 5.00 115.73 5.00 47.00 37.16

4.00 5.00 26.81 1.00 5.00 40.64 2.00 47.00 124.24

7.00 10.00 26.88 2.00 5.00 19.01 1.00 12.00 108.96

4.00 5.00 69.59 1.00 5.00 204.56 2.00 47.00 33.61

6.00 5.00 70.21 1.00 5.00 173.04 7.00 47.00 48.43

12.00 5.00 41.05 2.00 100.00 12.66 2.00 35.00 8.09

11.00 10.00 34.65 3.00 5.00 104.07 1.00 47.00 97.23

9.00 5.00 303.41 7.00 5.00 479.47 2.00 12.00 215.20

39.00 5.00 52.78 3.00 5.00 79.29 1.00 47.00 33.49

11.00 10.00 35.97 1.00 100.00 21.35 1.00 24.00 74.26

5.00 5.00 52.16 1.00 5.00 146.43 6.00 47.00 121.79

8.00 10.00 9.77 1.00 100.00 10.13 1.00 36.00 51.40

4.00 5.00 20.44 2.00 10.00 97.32 5.00 47.00 7.55

15.00 10.00 32.29 2.00 5.00 124.21 6.00 24.00 181.32

11.00 10.00 155.10 2.00 100.00 42.45 1.00 47.00 35.64

8.00 5.00 27.42 1.00 5.00 122.06 1.00 47.00 44.95

29.00 5.00 71.79 10.00 5.00 33.92 4.00 47.00 113.30



Timing - Click CountNa předchozí 3 otázky už jsem někdy odpovídal(a).A nyní jedna typická psychologická škála.Vyjádřete prosím svůj souhlas či nesouhlas s následujícími výroky. Opět odpovídejte rychle, pocitově. - Rozčiluje mě, když jdu do situace, od které nevím, co očekávat.A nyní jedna typická psychologická škála.Vyjádřete prosím svůj souhlas či nesouhlas s následujícími výroky. Opět odpovídejte rychle, pocitově. - Když mi něco vstoupí do běžného denního programu, nerozčiluje mě to.A nyní jedna typická psychologická škála.Vyjádřete prosím svůj souhlas či nesouhlas s následujícími výroky. Opět odpovídejte rychle, pocitově. - Mám rád(a), když je všechno v mém životě jasné a přehledné.A nyní jedna typická psychologická škála.Vyjádřete prosím svůj souhlas či nesouhlas s následujícími výroky. Opět odpovídejte rychle, pocitově. - Jsem rád(a), když vím kam co patří.A nyní jedna typická psychologická škála.Vyjádřete prosím svůj souhlas či nesouhlas s následujícími výroky. Opět odpovídejte rychle, pocitově. - Nemám rád(a) nejistotu.A nyní jedna typická psychologická škála.Vyjádřete prosím svůj souhlas či nesouhlas s následujícími výroky. Opět odpovídejte rychle, pocitově. - Nerad(a) měním na poslední chvíli své plány.A nyní jedna typická psychologická škála.Vyjádřete prosím svůj souhlas či nesouhlas s následujícími výroky. Opět odpovídejte rychle, pocitově. - Zjišťuji, že pravidelný denní režim mi umožňuje si více užívat života.

3.00 ne středně souhlasímstředně nesouhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímspíš nesouhlasímvelmi souhlasím

2.00 ne středně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímstředně souhlasím

2.00 ano středně nesouhlasímstředně souhlasímvelmi nesouhlasímspíš souhlasímstředně nesouhlasímvelmi nesouhlasímstředně souhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasím

10.00 ne velmi souhlasímvelmi nesouhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasím#NULL! středně souhlasímvelmi souhlasím

7.00 ne spíš souhlasímstředně nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasím

2.00 ano středně nesouhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasím

0.00 ne středně souhlasímspíš nesouhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímspíš nesouhlasím

3.00 ne velmi souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasím

4.00 ne spíš souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímstředně nesouhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasím

2.00 ne středně souhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně nesouhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímstředně nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímstředně nesouhlasímspíš nesouhlasím

8.00 ne spíš nesouhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasím

1.00 ne středně nesouhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímvelmi nesouhlasím

5.00 ne spíš nesouhlasímvelmi nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasím

1.00 ano spíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímstředně nesouhlasím

1.00 ano spíš nesouhlasímstředně nesouhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímstředně nesouhlasím

1.00 ano středně nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasím

3.00 ano spíš souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasím

2.00 ano středně souhlasímspíš nesouhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasím

6.00 ne velmi souhlasímvelmi nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasím

1.00 ne spíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně nesouhlasím

1.00 ne spíš souhlasímvelmi souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasím

1.00 ano středně souhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasímstředně nesouhlasímvelmi nesouhlasímvelmi nesouhlasím

4.00 ne spíš souhlasímspíš nesouhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasím

2.00 ne velmi souhlasímstředně nesouhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasím

1.00 ne středně souhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasím

3.00 ano středně souhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasím

1.00 ne středně souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasím

2.00 ne spíš souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně nesouhlasímstředně nesouhlasím

1.00 ne spíš souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímstředně nesouhlasím

0.00 ne středně souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně nesouhlasím

2.00 ne spíš nesouhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasím

3.00 ano spíš souhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasím

2.00 ne spíš souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasím

5.00 ne spíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímstředně nesouhlasímstředně nesouhlasím

1.00 ano spíš souhlasímstředně nesouhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně nesouhlasím

1.00 ne středně souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasím

2.00 ne spíš nesouhlasímstředně nesouhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímvelmi nesouhlasím

1.00 ano spíš nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasím

3.00 ne středně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímspíš nesouhlasím

3.00 ano spíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasím

7.00 ne velmi souhlasímvelmi nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasím

7.00 ne spíš souhlasímvelmi nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasím

1.00 ne spíš souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímstředně nesouhlasím



1.00 ne spíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasím

1.00 ne spíš souhlasímspíš souhlasímstředně nesouhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímstředně nesouhlasím

0.00 ne spíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasím

23.00 ne středně nesouhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímvelmi nesouhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasímstředně nesouhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasím

3.00 ne středně nesouhlasímvelmi nesouhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímstředně nesouhlasím

7.00 ne spíš nesouhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasím#NULL! středně nesouhlasímspíš nesouhlasím

1.00 ne spíš souhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasím

1.00 ano středně souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasím

1.00 ne středně souhlasímspíš souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímspíš nesouhlasím

2.00 ne spíš souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasím

1.00 ne spíš souhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasímstředně nesouhlasím

1.00 ne velmi souhlasímspíš nesouhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasím

1.00 ne spíš nesouhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasím

2.00 ne středně souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš nesouhlasím

1.00 ne středně souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímstředně nesouhlasímspíš nesouhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasím

2.00 ne velmi nesouhlasímstředně nesouhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasím

3.00 ne spíš nesouhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasím

1.00 ne velmi souhlasímstředně nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasím

1.00 ano středně souhlasímstředně nesouhlasímstředně souhlasímvelmi souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš nesouhlasím

3.00 ne spíš nesouhlasímstředně souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímspíš souhlasímstředně souhlasímspíš souhlasím



A nyní jedna typická psychologická škála.Vyjádřete prosím svůj souhlas či nesouhlas s následujícími výroky. Opět odpovídejte rychle, pocitově. - Ve společnosti nevypočitatelných lidí se necítím dobře.A nyní jedna typická psychologická škála.Vyjádřete prosím svůj souhlas či nesouhlas s následujícími výroky. Opět odpovídejte rychle, pocitově. - Cítím se nesvůj(nesvá) v situacích, kdy nejsou jasně stanovená pravidla.Timing - Page SubmitTiming - Click Count

velmi souhlasímspíš souhlasím 40.46 25.00

středně nesouhlasímstředně nesouhlasím53.87 31.00

spíš souhlasímstředně nesouhlasím64.75 12.00

středně souhlasímstředně souhlasím52.38 13.00

velmi souhlasímvelmi souhlasím 33.44 32.00

spíš nesouhlasímspíš nesouhlasím95.34 35.00

středně nesouhlasímspíš souhlasím 180.03 13.00

spíš nesouhlasímspíš nesouhlasím61.43 9.00

středně souhlasímstředně souhlasím81.50 27.00

spíš souhlasímspíš souhlasím 112.75 45.00

středně nesouhlasímstředně nesouhlasím45.71 17.00

spíš nesouhlasímspíš nesouhlasím64.58 15.00

spíš souhlasímspíš nesouhlasím126.33 11.00

spíš souhlasímstředně souhlasím63.18 30.00

středně souhlasímspíš souhlasím 97.56 12.00

středně nesouhlasímvelmi nesouhlasím63.82 14.00

velmi nesouhlasímspíš nesouhlasím101.28 58.00

spíš nesouhlasímspíš nesouhlasím78.28 17.00

spíš souhlasímspíš nesouhlasím104.81 10.00

velmi nesouhlasímspíš nesouhlasím59.71 10.00

středně souhlasímstředně souhlasím80.02 15.00

středně souhlasímvelmi souhlasím 44.87 24.00

velmi souhlasímstředně souhlasím57.87 30.00

spíš souhlasímspíš souhlasím 131.17 11.00

středně nesouhlasímstředně nesouhlasím90.09 10.00

středně souhlasímspíš nesouhlasím120.16 16.00

spíš souhlasímspíš nesouhlasím57.00 23.00

velmi souhlasímspíš souhlasím 41.25 17.00

spíš souhlasímspíš souhlasím 61.33 11.00

spíš nesouhlasímstředně nesouhlasím36.95 10.00

středně souhlasímstředně souhlasím80.95 19.00

středně nesouhlasímspíš souhlasím 41.53 13.00

středně nesouhlasímspíš nesouhlasím41.10 9.00

velmi souhlasímspíš souhlasím 88.82 16.00

středně nesouhlasímstředně nesouhlasím44.86 15.00

spíš nesouhlasímspíš souhlasím 62.81 11.00

velmi souhlasímstředně souhlasím45.72 28.00

spíš souhlasímspíš souhlasím 71.32 47.00

velmi nesouhlasímstředně nesouhlasím38.88 10.00

středně nesouhlasímstředně nesouhlasím88.17 46.00

spíš souhlasímstředně nesouhlasím64.25 10.00

spíš nesouhlasímspíš nesouhlasím86.10 12.00

velmi souhlasímvelmi souhlasím126.60 11.00

středně souhlasímstředně souhlasím39.91 24.00

středně souhlasímspíš nesouhlasím67.54 47.00

spíš souhlasímspíš nesouhlasím62.31 9.00

spíš souhlasímspíš souhlasím 81.66 43.00

velmi souhlasímstředně souhlasím96.17 32.00

středně souhlasímspíš souhlasím 60.22 17.00



spíš souhlasímspíš nesouhlasím149.89 22.00

středně souhlasímspíš souhlasím 101.25 9.00

spíš souhlasímspíš nesouhlasím92.02 11.00

středně nesouhlasímstředně souhlasím141.16 27.00

středně souhlasímstředně souhlasím87.53 14.00

středně souhlasímspíš souhlasím 151.16 18.00

středně souhlasímspíš souhlasím 64.04 17.00

spíš nesouhlasímstředně nesouhlasím63.73 28.00

spíš nesouhlasímspíš souhlasím 80.78 9.00

středně souhlasímvelmi souhlasím 80.52 9.00

spíš souhlasímstředně souhlasím74.68 11.00

středně nesouhlasímspíš nesouhlasím48.89 13.00

velmi souhlasímvelmi souhlasím 46.33 28.00

spíš nesouhlasímspíš souhlasím 92.68 16.00

spíš nesouhlasímstředně nesouhlasím143.19 20.00

středně souhlasímspíš souhlasím 100.76 16.00

spíš nesouhlasímspíš nesouhlasím113.40 13.00

velmi souhlasímvelmi souhlasím 97.44 28.00

středně souhlasímvelmi souhlasím 80.14 22.00

středně souhlasímstředně souhlasím68.54 15.00

středně souhlasímspíš nesouhlasím69.38 18.00

středně souhlasímstředně souhlasím47.50 14.00

středně souhlasímstředně souhlasím65.45 11.00

středně nesouhlasímstředně nesouhlasím60.79 24.00


